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Momentum Group förvärvar Askalon – tar en viktig 
position inom industriella ventiler
Momentum Group fortsätter sin expansion och har idag tecknat avtal om att initialt 
förvärva 93,7 procent av aktierna i Askalon AB från grundarfamiljen Warnqvist. 
Resterande aktier ägs fortsatt av bolagets vd Mats Warnqvist. Askalon omsatte 317 
MSEK under 2022 och har en ledande position inom avancerade ventillösningar till 
främst kraft-, raffinaderi- och processindustrin i Sverige, Danmark, Finland och 
Island. Köpeskillingen för 100 procent av aktierna uppgår till 240 MSEK (kassa och 
skuldfritt) och tillträdet beräknas ske i början av juni 2023. Förvärvet bedöms ha en 
positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande 
räkenskapsår.

– Genom förvärvet av Askalon flyttar vi fram våra positioner inom ett spännande område som 
passar väldigt väl in i Momentum Groups strategiska väg framåt. Askalon har en ledande position 
inom sitt område med hög grad av industriell kunskap och en stark produktportfölj med väldigt 
god märkeskännedom efter 50 år i branschen. För oss är det extra intressant att de har en bred 
etablerad kundbas i stabila kundsegment – i kombination med exponering mot branscher med 
strukturell tillväxt som kraft och energi samt spännande satsningar inom ”green tech” och 
lösningar för kritisk infrastruktur inom vatten, säger Ulf Lilius, vd och koncernchef för Momentum 
Group.

Askalon grundades 1973 på Hammarö och levererar ventiler och ventillösningar för avancerade 
lösningar till kraft-, raffinaderi- och processindustrin i Sverige, Danmark, Finland och Island. 
Verksamheten bedrivs inom de tre affärsområdena Produkt, Teknik och Service. Inom den 
största produktgruppen reglerventiler har bolaget en unik position på marknaden med sina 
kundanpassade lösningar och som den enda Emerson-representanten på sina marknader. 
Askalon har sex säljkontor och tre servicecenter med cirka 115 anställda i Sverige, Danmark och 
Finland. Under 2022 omsatte bolaget cirka 317 MSEK. Bolaget har de senast åren haft en 
underliggande EBITA-marginal om i snitt närmare 10 procent.

Askalon kommer att fortsätta att drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter 
under nuvarande bolagsledning och ingå i området Specialistbolag – i enlighet med Momentum 
Groups filosofi med decentraliserat affärsansvar.

– Askalon är Emersons exklusiva lokala partner i Sverige sedan nästan 50 år. Under denna 
period av nära samarbete har en långsiktig relation byggts upp vilket medfört att Askalon kunnat 
etablera sig inom flera geografier och produktområden. För knappt två år sedan förvärvade 
Momentum Group bolaget Intertechna av familjen Warnqvist. Det är otroligt glädjande att vi nu får 
det fortsatta förtroendet att utveckla Askalon tillsammans. Båda dessa är bra exempel på den 
långsiktighet och förtroende som vi värdesätter och strävar efter i koncernen, säger Ulf Lilius.
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– När jag tog över rodret efter pappa 1997 var vi 20 anställda med en omsättning om 30 MSEK. 
Idag är vi etablerade i flera länder, med drygt 100 anställda och har byggt en ledande position 
inom industriella ventiler. Det var viktigt för mig och familjen att hitta en ny ägare som verkligen 
förstår vår verksamhet, vårt partnerskap med Emerson och som har förmågan att utveckla 
företaget vidare. Det är extra spännande då vi i år firar våra första 50 år och vi är övertygande om 
att Momentum Group är helt rätt både för företaget och våra viktiga kunder och leverantörer för 
att bygga Askalon vidare, säger Mats Warnqvist, vd för Askalon.

Momentum Group förvärvar initialt 93,7 procent av aktierna från PEAB Process AB (som ägs av 
familjen Warnqvist) och kommer att förvärva de resterande 6,3 procent av aktierna under 2025. 
Köpeskillingen för 100 procent av aktierna är 240 MSEK (kassa och skuldfritt) och finansieras 
genom befintliga kreditfaciliteter, varav 93,7 procent erläggs idag och 6,3 procent år 2025.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 0720-85 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,8 miljarder kronor och har 
cirka 550 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök gärna .momentum.group
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Denna information är sådan information som Momentum Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-22 13:55 CEST.
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